[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2022 года № 387

р. п.  Духовницкое

	Об изменении состава комиссии
по   делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации

Духовницкого муниципального

района

В соответствии с Уставом Духовницкого муниципального района, в связи с кадровыми перестановками, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Духовницкого муниципального района в новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Духовницкого муниципального района от 06.09.2022 года  № 264 «Об изменении состава комиссии по  делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Духовницкого муниципального района».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорту Белесову Л. А.

Глава Духовницкого

муниципального района

К.В. Нестеров
Приложение к постановлению

 администрации Духовницкого
муниципального района

№ 387 от 14.11.2022 года

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Духовницкого муниципального района
	Белесова Л.А. - заместитель главы администрации, начальник отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта – председатель комиссии;

	Кожебаткина Н.Н. - начальник управления образования администрации Духовницкого муниципального района, заместитель председателя  комиссии (по согласованию);

	Королева Н.А. - секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Духовницкого муниципального района;

	Грибанова В.В. - директор ГКУ СО «Центр занятости населения Духовницкого района» (по согласованию);

Данилин В.П. - заместитель начальника ОП № 1 в составе МУ МВД РФ «Балаковское» Саратовской области (по согласованию);

Денисов А.А. - директор ГКУ СО «УСПН Духовницкого района» (по согласованию);

Емелина Яна Дмитриевна – главный специалист отдела анализа информации, общественных отношений, молодёжной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района;

Канунников Н.А. - начальник управления культуры и кино администрации Духовницкого муниципального района (по согласованию);
Кожевникова С.М. - консультант по опеке и попечительству несовершеннолетних  администрации Духовницкого муниципального района;

	Лизговка А.А. - заместитель директора ГАУ СО «КЦСОН Духовницкого района» (по согласованию);

Спицын М.В. - дознаватель отделения  надзорной деятельности и профилактической работы по Духовницкому району УНДиПР ГУ МЧС России по Саратовской области (по согласованию).
Терентьева Е.В. – заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения, врач – педиатр ГУЗ «Духовницкая РБ» (по согласованию);

	Уланов А.А. - старший инспектор Балаковского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области, лейтенант внутренней службы (по согласованию).